2. מאסר על תנאי לתקופה של 6 חודשים למשך 3 שנים, והתנאי הוא כי הנאשם לא יבצע בתקופה זו
עבירת אלימות פיזית, ויורשע עליה בדין.

3. פיצויים למתלונן, עד תביעה מס' 3, בסך 3,000 ₪.

הפיצוי ישולם תוך 60 ימים מהיום.

זכות ערעור תוך 45 יום.

ניתן היום, י"ט סיוון תשפ"א, 30 מאי 2021, במעמד הנאשם וב"כ הצדדים.